II. RA 1269 D n. 6 f. 136b bis 137a.

Magistris iuratis per iusticiariatum Terre Bari constitutis. . . . mandamus, quatinus inquiratis diligenter omnem calcem et lapides, quos poteritis invenire in terris vestris, et ad requisitionem mag. Petri lathomi latoris presentium calcem et lapides ipsos pro opere castri nostri Lucerie in ea quantitate, quam idem Petrus duxerit requirendam, necnon currus boves et animalia necessaria pro detinendis et levigandis et lapidibus ad predictum castrum faciatis eidem magistro . . . exhiberi . . . Dat. Neapoli penultimo decembris XIII. ind.

44.

Siehe n. 24.

Trani 1271 Juni 7.

45.

Siehe n. 25.

Canosa 1271 Juni 10.

46.

RA 1272 A n. 13 f. 89b.

Lagopesole 1271 Juni 24.

Eidem iusticiario (Capitinate). Pro parte Sarracenorum Lucerie . . . nostre fuit expeditum malefati, quod, cum quamplures ex eis sint non solvendo quantitatē pecunie generalis subventionis . . . et vellet in opere muri, quem per te in Luceria mandavimus fieri, laborare . . . excomputanda eis pecunia quam contingeret ipsos pro^{a)} labore ipsorum, in quantitate eis imposta in subventione predicta marramus, quatinus Sarracenos Lucerie volentes laborare in eodem opere ad opus ipsum . . . resipias . . . a deo opere occasione muri huiusmodi non excuses, cum provisum sit, ut per eosdem Sarracenos Lucerie Mēm mutus debeat fieri . . . Dat. apud Laconpensilem XXIII. iunii XIII. ind.

^{a)} ipsosque.

47.

RA 1272 B n. 14 f. 81a. Auszug. Schulz IV 36 n. 81.

Lagopesole 1271 Augusti 8.

Iusticiario Capitinate. // Intellecto, quod in opere palaci nostri de Orta ^{b)} tēpide processum est et praecepsit, cum hoc ex defectu per te habito in solucione pecunie^{c)} facienda evenisse nō sit, atque te volumus, quod omnes expensas factas in operariis teto tempore, quo cessatum extitit ali opere ob defectum hunc modi, de tuo faciemus proprio nostre curie restaurati, et nichilominus tibi . . . marramus, quanto si facias modis omnibus et procures, quod per totum proximo futurum mensem septendecim opus ipsum totaliter sit perfectum. // precipimus etiam, ut propter hoc non cessetur aliquatenus a mānū tuā facienda, secundum quod pluries tibi est inunctum^{d)}. // et cum opus capelle nostre vivat, Laurenti, quod perficiatur celeriter, plurimum insideat cordi nostro tibique dederimus per nostras litteras in māratis^{e)}, ut sūtunc. aur. . . pro perfectione ipsius operis exhiberes, marramur, quod in ea tēpide similiter est processum et volumus, quod modis omnibus pecuniam ipsam exolvas, ita quod nullus in eisdem opere perireat et defectus . . . Dat. apud Lacumpensem V. augusti XIII. ind.